
Edizione del 26 Gennaio 2021

Scol Scol
Brescia-Terminal Bus Via Togni 06:30 Adro-Madonna della Neve 13:00

Gussago-Consorzio 06:48 Provaglio d'Iseo 13:20

Navezze 06:55 Provezze-Chiesa 13:23

Rodengo Saiano-Via Cantarana 07:01 Camignone-Mobili Valotti 13:26

Ome-Piazza 07:08 Monticelli Brusati-Piazza 13:33

Monticelli Brusati-Piazza 07:17 Ome-Piazza 13:42

Camignone-Mobili Valotti 07:24 Rodengo Saiano-Via Cantarana 13:49

Provezze-Chiesa 07:27 Navezze 13:55

Provaglio d'Iseo 07:30 Gussago-Consorzio 14:02

Adro-Madonna della Neve 07:50 Brescia-Terminal Bus Via Togni 14:20

Scol Scol

Padergnone 07:00 Adro-Madonna della Neve 13:00

Paderno 07:19 Camignone-Cimitero 13:20

Passirano 07:24 Passirano 13:25

Camignone-Cimitero 07:30 Paderno 13:28

Adro-Madonna della Neve 07:50 Padergnone 13:41

Scol Scol
Brescia-Terminal Bus Via Togni 06:45 Adro-Madonna della Neve 13:00

Castegnato-Centro 07:03 Pedergnano-Bar Sport 13:11

Travagliato-Piazzale Cupole 07:20 Cazzago S.Martino-Bertola 13:20

Ospitaletto Stadio 07:26 Ospitaletto Stadio 13:22

Cazzago S.Martino-Bertola 07:30 Travagliato-Piazzale Cupole 13:29

Pedergnano-Bar Sport 07:38 Castegnato-Centro 13:43

Adro-Madonna della Neve 07:45 Brescia-Terminal Bus Via Togni 14:05

Scol Scol
Castrezzato 06:40 Adro-Madonna della Neve 13:00

Chiari (Fermata ITC Einaudi) 06:50 Erbusco 13:09

Cologne 07:00 Rovato-Australia 13:15

Coccaglio 07:07 Duomo di Rovato 13:32

Rovato-Crocevia 07:11 S.Giorgio di Rovato 13:35

S.Andrea di Rovato 07:13 S.Anna di Rovato 13:37

S.Anna di Rovato 07:16 S.Andrea di Rovato 13:38

S.Giorgio di Rovato 07:20 Rovato-Crocevia 13:42

Duomo di Rovato 07:20 Coccaglio 13:45

Rovato-Australia 07:30 Cologne 13:50

Erbusco-Viale 07:41 Chiari 14:05

Adro-Madonna della Neve 07:50 Castrezzato 14:17

Scol Scol
Brescia-Terminal Bus Via Togni 06:35 Adro-Madonna della Neve 13:00

Rodengo Saiano (centro) 07:01 Ospitaletto (centro) 13:35

Ospitaletto (centro) 07:15 Rodengo Saiano (centro) 13:49

Adro-Madonna della Neve 07:50 Brescia-Terminal Bus Via Togni 14:15

Operatore/Operator: Arriva Italia - Sede di Brescia
info: www.arriva.it  call-center: 840620001

Legenda:  
Scol - Si efettua dal Lunedì al Sabato nel periodo ScolasticoIn

fo

 1
/1

LS
04

1

Le fermate indicate sull'orario sono un estratto dell'intera corsa. Per l'elenco completo 
utilizzare il travel planner sul sito arriva.it o l'app MoveMe Brescia

The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel planner   on 
arriva.it or the app MoveMe Brescia for a complete list of all stops

ADRO SCOLASTICA - AGGIUNTIVO (SOLO Emergenza COVID19)
Andata - towards Adro Ritorno - towards Brescia

Andata - towards Adro Ritorno - towards Castrezzato

Andata - towards Adro Ritorno - towards Brescia

LS041

ADRO SCOLASTICA - SERVIZIO 1

ADRO SCOLASTICA - SERVIZIO 4

ADRO SCOLASTICA - SERVIZIO 3

ADRO SCOLASTICA - SERVIZIO 2

Andata - towards Adro Ritorno - towards Brescia

Andata - towards Adro Ritorno - towards Padergnone


